
ROMÂN IA 
JUDEŢUL SĂLAJ 

ORAŞUL ŞIMLEU SILVANIEI 
PRIMAR 

DISPOZIŢIA NR. 468 
din 15.10.2021 

privind desemnarea dnei SZABO MIHAELA-VASILICA, ca funcţionar ce va Îndeplini procedura de 
comunicare a actelor procedurale potrivit Codului de Procedură Civilă, la nivelul Primăriei oraşului 

Simleu Silvaniei 

Primarul oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj; 
Având În vedere: 
- referatul nr. 16292/2021 al Secretarului general;
În baza prevederilor:
- art. 154, art. 163, alin. 3, alin. 9, alin.1 O, alin. 11, art. 672 din Legea nr. 1341201 O privind Codul de procedură civilă,

republicată; 
- art. 155 alin. 1 fit. d, alin. 5 lit. e, alin. 6 din OUG nr. 5712019 privind Codul administrativ, cu modificările şi

completările ulterioare;
În temeiul art. 196 alin. 1 fit. b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare, 
DISPUN: 

Art.1. Doamna SZABO MIHAELA-VASILICA, având funcţia publică de execuţie de consilier clasa I 
gradul profesional superior În cadrul Compartimentului relaţii publice, evidenţa şi urmărirea documente/or, 
este desemnată ca funcţionar ce va Îndeplini procedura de comunicare a actelor procedurale potrivit 
Codului de Procedură Civilă, la nivelul Primăriei oraşului Şimleu Silvaniei, urmând ca fişa postului să fie 
completată şi cu atribuţiile ce Îi revin În această calitate. 

Art.2. La data emiterii prezentei, orice alte dispoziţii contrare se abrogă. 

Art.3. Cu ducerea la Îndeplinire a prezentei dispoziţii se Încredint ează persoana menVonată la art. 1. 

Art.4. Prezenta dispozit ie se comunică cu: 
- dna SZABO MIHAELA VASILICA;
- Instituţia Prefectului - Judetul Sălaj;
- se aduce la cunoştinţa publică prin publicare pe site-ul oraşului: www.simleusilvaniei.ro
- dosar dispoziţii.

PRIMAR, 

MIHAI-CRISTIAN LAZAR
CONTRASEMNEAZĂ

SECRETAR GENERAL AL ORAȘULUI

LUMINIȚA-NICOLETA GAL


